

ZP.271.1.20.2.2021

Koronowo, dnia 09 lipca 2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. **Zabezpieczenie osuwiska „Tucholska” i przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od km 1+300 do km 1+690 – II etap**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania przedmiotu zamówienia z zastosowaniem rozwiązań równoważnych w stosunku do rozwiązań ujętych w Projekcie Budowlanym i Wykonawczym w oparciu o opracowaną przez siebie dokumentację?

Odpowiedź 1:

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą dokumentacji projektowej oraz STWiORB, które stanowią podstawę do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów czy rozwiązań równoważnych jedynie w przypadku, gdy zachodzą okoliczności określone w Rozdziale III SWZ.

Wykonawca winien wycenić realizację zadania zgodnie z dokumentacją projektową załączoną do postępowania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania mikropali świdrem ciągłym?

Odpowiedź 2:

Dopuszcza się wykonanie mikropali świdrem ciągłym.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zbrojenia mikropali z profili HEM120 na inne zbrojenie równoważne?

Odpowiedź 3:

Dopuszcza się zmianę rodzaju zbrojenia mikropali z profili HEM120 na inne równoważne, pod warunkiem uzyskania wskaźnika wytrzymałości na zginanie W_x nie mniejszego niż ten, który ma profil HEM120.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie czy mikropale z pozycji 14 przedmiaru robót są zbrojone? Zgodnie z projektem wykonawczym z dnia 14.12.2020r, punkt I.7.Zakres robót objętych dokumentacją projektową pkt.1 podpunkt b. w km 1+300 do km 1+374,22 wykonanie pionowych mikropali iniekcyjnych o sr. 40cm o dł od 2 do 15m, zbrojone kształtownikiem HEM120. Jeśli mają być zbrojone, proszę o informację dotyczącą ilości stali.

Odpowiedź 4:

Potwierdzam, mikropale zlokalizowane w km 1+300 - 1+374,22, o długościach od 2 do 15 m mają zostać zbrojone profilem HEM120 ze stali S355. Szacunkowy ciężar stali to 221 t.

Pytanie 5:

Proszę o informację terminu zakończenia robót dla przedmiotowego zapytania.

Odpowiedź 5:

Zamawiający określił termin wykonania zamówienia w Rozdziale VI SWZ.

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ. Otrzymują one brzmienie:

Rozdział XV pkt 1 SWZ:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 16 sierpnia 2021 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Rozdział XVI pkt. 1 SWZ:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na www.platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/koronowo> w myśl uPzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 19 lipca 2021 r. do godz. 09:00.**”

Rozdział XVI pkt. 7 SWZ:

„Otwarcie ofert nastąpi **dnia 19 lipca 2021 r. o godz. 10:00.**”